ДОГОВОР №____
г. Казань                     	       		                                              «___» ______________ 2022г.

Региональная общественная организация «Федерация спортивного ориентирования Республики Татарстан, в лице президента Сидорова Алексея Анатольевича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Исполнитель» с одной стороны, и Хафизова Алиса Ринатовна 29.04.1996 г.р, паспорт серия 4016 № 551387 выдан ТП 47 Отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской обл Московского р-на г.Санкт-Петербурга, дата выдачи 17.06.2016 г., зарегистрирован по адресу: Республика Башкортостан, г.Октябрьский, улица Достоевского, д.54, именуемый в дальнейшем «Заказчик» с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1.	По настоящему договору Исполнитель обязуется оказать следующие услуги: организация участия в спортивных соревнованиях «Первенство России по спортивному ориентированию» в дисциплинах «кросс – спринт» и «кросс – многодневный», участников команды ПГУФКСиТ в количестве 8 человек в период с 01 по 06 мая 2022 г, проходящем в г.Набережные Челны, а Заказчик обязуется внести целевой взнос на участие в соревнованиях. Список участников указан в Приложении №1 в Договору.
1.2 Срок оказания услуг: с 01.05.2022 по 06.05.2022; место оказания услуг: г. Набережные Челны.
1.3 Оказание услуг Исполнителем по настоящему договору подтверждается актом сдачи-приемки оказанных услуг.
2. Стоимость и порядок расчетов
2.1. Стоимость оказания услуг, оказываемых Исполнителем, из расчета: 400 (четыреста) рублей 00 копеек за участие в одном соревновательном дне 1 человека на первенство России (4дня*400руб*8человек);
составляет: 6 000 (Шесть тысяч) рублей 00 копеек.
Акт оказанных услуг (далее – Акт) подписывается Сторонами в день окончания соревнований.
2.2. Оплата услуг по настоящему договору осуществляется до 1 мая 022 года включительно путем перечисления денежных средств по реквизитам Исполнителя, указанным в разделе 6 настоящего Договора.
3. Обязанности сторон
3.1.  Исполнитель обязан: оказать Услуги в полном объеме в сроки, указанные в п.1.2 настоящего Договора и надлежащего качества.
3.2 Заказчик обязан оплатить услуги по стоимости, указанной в пункте 2.1. настоящего Договора.
4. Ответственность сторон
4.1. Меры ответственности Сторон применяются в соответствии с нормами гражданского законодательства, действующего на территории Российской Федерации.
4.2. Исполнитель самостоятельно несет ответственность за соблюдение правил техники безопасности при оказании услуг и не подлежит страхованию за счет средств Заказчика.
5. Заключительные положения
5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств.
5.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
5.3.Все изменения к настоящему Договору оформляются дополнительными соглашениями.
6. Адреса и банковские реквизиты сторон
	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Региональная общественная организация «Федерация спортивного ориентирования Республики Татарстан»

ИНН: 1655018593; КПП: 165701001
Банк: МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК"
БИК: 044525092; к/с:30101810645250000092;
Расчётный счет: 40703810170010002030
Адрес для почтовой корреспонденции: г.Казань, проспект Альберта Камалеева, д 34Б, кв. 83, телефон: +7(987) 403-61-27

______________ Сидоров А.А.

ЗАКАЗЧИК:

Хафизова Алиса Ринатовна

паспорт серия 4016 № 551387 выдан ТП 47 Отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской обл Московского р-на г.Санкт-Петербурга, дата выдачи 17.06.2016 г., зарегистрирован по адресу: Республика Башкортостан, г.Октябрьский, улица Достоевского, д.54

_________________ Хафизова А.Р.

Приложение №1 к договору №__ от 13.01.2022 г.

Список участников команды ПГУФКСиТ

	1
	Ахметшина Наиля

	2
	Морева Наталья

	3
	Ресслер Лев

	4
	Иванова Арина

	5
	Багабиев Амир

	6
	Зотова Александра

	7
	Игушева Диана

	8
	Борисов Николай

Акт приемки-сдачи оказанных услуг №1

по договору №__ от «__» ____________ 2022г.

г. Казань                     				                                  «__» _______________ 2022г.

Региональная общественная организация «Федерация спортивного ориентирования Республики Татарстан, в лице президента Сидорова Алексея Анатольевича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Исполнитель» с одной стороны, и Хафизова Алиса Ринатовна 29.04.1996 г.р, паспорт серия 4016 № 551387 выдан ТП 47 Отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской обл Московского р-на г.Санкт-Петербурга, дата выдачи 17.06.2016 г., зарегистрирован по адресу: Республика Башкортостан, г.Октябрьский, улица Достоевского, д.54, именуемый в дальнейшем «Заказчик» с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», составили настоящий акт о следующем.
В период с «01» по «06» мая 2022 года Исполнителем оказывались следующие услуги: организация участия в спортивных соревнованиях «Первенство России по спортивному ориентированию» в дисциплинах «кросс – спринт» и «кросс – многодневный», участников команды ПГУФКСиТ в количестве 8 человек, проходящем в г.Набережные Челны.
Услуги по настоящему договору оказаны надлежащим образом и в срок.
Стоимость услуг составляет: 6 000 (Шесть тысяч) рублей 00 копеек
[bookmark: _GoBack]Претензий по качеству оказанных услуг Заказчик не имеет.

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Региональная общественная организация «Федерация спортивного ориентирования Республики Татарстан»

ИНН: 1655018593; КПП: 165701001
Банк: МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК"
БИК: 044525092; к/с:30101810645250000092;
Расчётный счет: 40703810170010002030
Адрес для почтовой корреспонденции: г.Казань, проспект Альберта Камалеева, д 34Б, кв. 83, телефон: +7(987) 403-61-27

______________ Сидоров А.А.

	ЗАКАЗЧИК:

Хафизова Алиса Ринатовна

паспорт серия 4016 № 551387 выдан ТП 47 Отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской обл Московского р-на г.Санкт-Петербурга, дата выдачи 17.06.2016 г., зарегистрирован по адресу: Республика Башкортостан, г.Октябрьский, улица Достоевского, д.54

_________________ Хафизова А.Р.